

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Independent Optical Group Nordics ApS

Jernbanegade 27, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 15 18 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Jarl Erik Riise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Independent Optical Group Nordics ApS Jernbanegade 27 6000 Kolding
	E-mail: jarl@iogn.dk
	CVR-nr.: 33 15 18 88
	Stiftet: 7. september 2010
	Hjemsted: 6000 Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Klaus Kjær Jarl Erik Riise
Direktion	Klaus Kjær, Direktør Jarl Erik Riise, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sydbank, Jernbanegade 14, 6000 Kolding
Modervirksomhed	JRKK HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og markedsføring af varer til optikerbranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.402 t.kr. mod 3.316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 521 t.kr., nemlig fra 2.344 t.kr. til 2.865 t.kr.

Egne kapitalandele

Selskabet har i forbindelse med en anpartshavers udtræden i regnskabsåret 2022, erhvervet egne anparter.

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 20.000

Bogført pariværdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 464.018

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning:
25,0 %

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.401.504	3.316.382
1 Personaleomkostninger	-2.983.444	-2.803.104
Driftsresultat	418.060	513.278
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22	311
Andre finansielle indtægter	29.233	23.938
Øvrige finansielle omkostninger	-250	-287
Resultat før skat	447.065	537.240
2 Skat af årets resultat	-111.789	-125.917
Årets resultat	335.276	411.323
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	11.323
Disponeret fra overført resultat	-64.724	0
Disponeret i alt	335.276	411.323

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.758	224
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.758	224
Anlægsaktiver i alt	16.758	224
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.305.886	3.781.665
Udskudte skatteaktiver	823	10.928
Andre tilgodehavender	153.645	216.493
Periodeafgrænsningsposter	3.741	59.437
Tilgodehavender i alt	3.464.095	4.068.523
Likvide beholdninger	2.865.375	2.344.271
Omsætningsaktiver i alt	6.329.470	6.412.794
Aktiver i alt	6.346.228	6.413.018

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.493.519	1.458.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.973.519</u>	<u>1.938.242</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	31.614	1.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.571.868	3.873.764
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.254	60.971
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.684	95.084
Anden gæld	665.289	443.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.372.709</u>	<u>4.474.776</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.372.709</u>	<u>4.474.776</u>
Passiver i alt	<u>6.346.228</u>	<u>6.413.018</u>
 3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.558.243	400.000	2.038.243
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.724	400.000	235.276
Ordinært udbytte egne aktier	0	100.000	-100.000	0
	80.000	1.493.519	400.000	1.973.519

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.581.490	2.422.962
Pensioner	369.839	353.201
Andre omkostninger til social sikring	13.464	11.360
Personalemkostninger i øvrigt	18.651	15.581
	<u>2.983.444</u>	<u>2.803.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.684	95.084
Årets regulering af udskudt skat	10.105	30.833
	<u>111.789</u>	<u>125.917</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 2-24 måneder. Restleasingforpligtelsen udgør ca. kr. 213.436.

I 2025 forfalder kr. 112.168.

I 2026 forfalder kr. 101.268.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRKK Holding ApS, CVR-nr. 33 15 01 21, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
